a) Estar Filiado e sem débitos com a FUME; 

b) Retirar o(s) formulário(s) no site www.comunicafume.com. 

c) Realizar o pagamento das Taxas de inscrição de acordo com os prazos 
estabelecidos neste regulamento. 

http://www.comunicafume.com/

VALORES 
MODALIDADES VALOR 

Futebol R$ 3.125,00 (Três mil Cento e Vinte e Cinco 
reais) por equipe. 

d) As IES deverão criar uma pasta no Google drive, com todos os documentos 
solicitados, sendo esses separados por modalidade/comissão técnica e naipes, 

posteriormente encaminhar via e-mail (inscricoesfume@gmail.com ) o link de acesso aos